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هیل: با وجود تحریم های گسترده دولت های اوباما، ترامپ و بایدن 
ایران در توانمندی های هسته ای خود پیشرفت كرد

سرویس سیاسی-
پایگاه رسانه ای تحلیلی هیل )The Hill( در یادداشتی از گلی عامری سیاستمدار 
آمریکایی ایرانی تبار با عنوان »سیاست آمریکا در ایران نباید به این بستگی داشته باشد 
که کدام حزب در قدرت است« در روز 23 سپتامبر یکم مهرماه به بررسی اختلافات در 

آمریکا درباره ایران پرداخته است.
این پایگاه خبری عنوان می دارد: درواقع، اتحاد در ایالات متحده )اعم از جمهوری خواه 
و دموکرات( و کشورهای اروپایی در مقابله با روسیه ستودنی بوده و نتایجی را به همراه 
داشــته است. ولی نمی توان از عدم وجود همان رفاقت)کامل( در رویارویی با ایران غافل 
ماند. حاکمیت در ایران به چیزی دست یافته اند که پوتین از آن غافل هست. استراتژی 

تفرقه بینداز و غلبه کن در دنیای غرب سودآور است.
هیل در ادامه می افزاید: بررســی روابط ایالات متحده و ایران از زمان انقلاب 1979 
نشان می دهد که ایالات متحده سیاست بلندمدت ثابتی در مورد ایران نداشته است. ما 
یا سیاست جمهوری خواه در ایران داشته ایم یا دموکرات. همان طور که یکی از کارمندان 
کنگره می گوید، سیاست ایران بیشتر برای مصرف داخلی است و راهی برای دولت ها و 
اعضای کنگره برای نشان دادن فضیلت به رای دهندگان خود. جمهوری خواهان باید در 
مورد ایران سازش ناپذیر باشند و دموکرات ها باید مذاکرات را به هر قیمتی دنبال کنند. 

هیچ یک از دو طرف هنوز جامی را کسب نکرده اند.
 ایــن پایگاه آمریکایی همچنین اظهار می دارد: آخرین باری که شــاهد چنین بن 
بســت تبعی در ایالات متحده بودیم، پس از جنگ جهانی دوم بود. در ســال 1945، 
یکی از سیاســتمداران آمریکایی در آن دوران ، ســناتور آرتور واندنبرگ از میشــیگان ، 
رئیس جمهوری خواه کمیته روابط خارجی ســنا و منتقد صریح دخالت بیشتر در اروپا، 
مسیر دو حزبی را انتخاب کرد. او پس از یک سخنرانی قدرتمند در مجلس سنا، همکاری 
با فرانکلین روزولت و هری ترومن را برای تأســیس ناتو، ســازمان ملل، طرح مارشال و 
دکترین ترومن انتخاب کرد. بیانیه معروف وندنبرگ مبنی بر اینکه سیاست خارجی هر 
دو حزب »به سادگی به دنبال امنیت ملی قبل تر از مزیت حزبی است« و سیاست باید 

»در لبه متوقف شود« هنوز هم امروز طنین انداز است.
هیل مدعی اســت: طرفداری کنونی ما در مورد سیاست ایران موضع عجیبی است 
زیرا نظرسنجی گالوپ به طور مداوم نشان می دهد که نزدیک به 75 درصد از آمریکایی ها 
تولید تسلیحات هسته ای ایران را »تهدیدی حیاتی« برای ایالات متحده می دانند: نه یک 

تهدید مهم، بلکه یک تهدید حیاتی. 
این رســانه در ادامه عنوان می دارد: اختلاف نظر بخشی طبیعی از سیاست گذاری 
دموکراتیک اســت. با این حال، وقتی جمهوری خواهان و دموکرات ها به طور علنی دعوا 
می کنند، در اصل، لباس های کثیف ما را در ملأ عام می شــویند. یکی از بینندگان مهم، 
جمهوری اسلامی ایران است، دشمنی که جنگ را به عنوان نشانه ای از بی نظمی در خانه 
آمریکا تعبیر می کند، یک ضعف بزرگ در چشم یک دشمن. یکی از نمونه ها این است که 
دولت اوباما کنگره را از مذاکرات برای برجام دور نگه داشت است و 47 سناتور با ارسال 

نامه ای به مجلس ایران سعی در تضعیف رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا داشتند.
این رسانه مدعی است: در محیط سیاسی قطبی شده امروز، چشم انداز و پیامد هر 
سیاست واحد، خارجی یا داخلی، تاسف بار است. با این حال، ایران یک کشور گوشه نشین 

مانند کره شمالی نیست. 
این رســانه آمریکایی مدعی شد: از سال 2000، ایران به دلیل دستیابی به فناوری 
هســته ای و دامن زدن به آشــوب منطقه ای مورد تحریم و تحریــم مجدد قرار گرفته 
اســت. هر دولت از زمان اوباما بین 60 تا 75 تحریم به همراه پنج اساســنامه کنگره، 
12 فرمان اجرایی و چهار قطعنامه سازمان ملل اعمال کرده است. با این حال، ایران در 

توانمندی های هسته ای خود از این هم جلوتر است.
هیل مدعی اســت: برجام از ایران خواست غنی سازی خود را در سطح 3.67 درصد 
حفظ کند. اکنون 60 درصد غنی شــده اســت و ادعا می کند که »به طور تصادفی« به 
84 درصد رسیده است. قرار بود 5060 سانتریفیوژ داشته باشد و اکنون تقریبا 13000 
ســانتریفیوژ دارد. تنها یک مرکز غنی  سازی داشــت، اما دور از چشم آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، یکی دیگر از زیرزمین ها را ساخت که ادعا می شد یک مرکز تحقیقاتی است. 
آخرین گزارش سه ماهه آژانس بین المللی انرژی اتمی با هشدار هولناکی همراه بود مبنی 
بر اینکه اقدامات ایران و شکست مذاکرات دوجانبه »به طور جدی بر توانایی آژانس برای 

تضمین ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران تأثیر می گذارد«.

درمکتب امام

زندگی در مدرسه اراده
زندگی در دنیای امروز زندگی در مدرســه اراده است؛ و سعادت و 
شقاوت هر انسانی به اراده همان انسان رقم می خورد. اگر بخواهید عزیز 
و سربلند باشید، باید از سرمایه های  عمر و استعدادهای جوانی استفاده 
کنید. با اراده و عزم راســخ خود به طرف علم و عمل و کسب دانش و 
بینش حرکت  نمایید، که زندگی زیر چتر علم و آگاهی آن قدر شیرین 
و انس با کتاب و قلم و  اندوخته ها آن قدر خاطره آفرین و پایدار اســت 
که همه تلخی ها و ناکامی های دیگر را از یاد می برد. بشــریت با همه 
پیشرفتهایش در علوم و فنون هنوز در گهواره طفولیت دانش است، و 

تا رسیدن به بلوغ کامل راه طولانی در پیش است.
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ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

بقیه از صفحه 2
امیرعبداللهیان خواستار آزادی 

حمید نوری شد
»توبیاس بیلســتروم« وزیر امور خارجه 
ســوئد با حضــور در محل اقامت حســین 
امیرعبداللهیــان در نیویــورک با وی دیدار و 

گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه ایران در این دیدار گفت: 
موضوعات مهمی برای گفت وگو و تبادل نظر 
در حوزه هــای مختلف داریــم. اما مهم ترین 
 موضوع، تداوم اهانت به قرآن کریم در کشور 

شماست. 
امیرعبداللهیان با اشاره به این که در مورد 
تبادل ســفرا منتظر یک اقــدام خوب درباره 
قرآن کریم در کشــور ســوئد هستیم، افزود: 
دفاع از ارزش های ســوئد بــه قیمت نادیده 
گرفتن ارزش های 2 میلیارد مســلمان جهان 
قابل پذیرش نیست، فلذا می خواهیم بر اهمیت 
و ضرورت مسئولیت پذیری و پاسخگویی دولت 

سوئد در این زمینه تاکید کنیم.
امیرعبداللهیان همچنین با اشاره وضعیت 
حمید نوری شــهروند ایرانی زندانی در سوئد 
گفت: هیچ تردیدی نیســت که پشت پرونده 
آقای نوری منافقین هستند که دست شان به 

خون هزاران شهروند ایرانی آلوده است. 
وزیر امور خارجه ســوئد نیز در این دیدار 
گفت: اسلام هراسی نزد دولت سوئد جایی ندارد 

و ما طرفدار بردباری دینی هستیم.
آمادگی برزیل 

برای گسترش روابط با ایران
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در 
ادامه دیدارهای خود در حاشیه مجمع عمومی 
ســازمان ملل متحد، با »مائورو ویرا« وزیر امور 

خارجه برزیل دیدار و گفت وگو کرد.
وی با اشــاره به دیدار بسیار خوب رؤسای 
جمهور دو کشور ایران و برزیل در ژوهانسبورگ 
گفت: آماده ایم روابط دو کشور را در چارچوب 

دوجانبه و نیز بریکس توسعه دهیم.
مائــورو ویرا وزیر خارجه برزیل نیز در این 
دیدار روابط با ایران را برای کشورش حائز اهمیت 
خواند و گفت: آمادگی داریم روابط دو کشور را در 

بخش دولتی و خصوصی افزایش دهیم.
ایران و مالدیو روابط دیپلماتیک خود را

از سر گرفتند
جمهوری اسلامی ایران و مالدیو اول مهرماه 
در بیانیه ای ازسرگیری روابط دیپلماتیک خود 

را اعلام کردند.
در بیانیه  مشترکی که بدین منظور منتشر 
شــد، آمده اســت: متعاقب جلسه روز جمعه، 
31 شــهریورماه 1402)22 سپتامبر 2023(، 
فیمابین حســین امیرعبداللهیــان وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران و احمد خلیل 
وزیر امور خارجه جمهوری مالدیو در حاشــیه 
هفتادو هشتمین اجلاس مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد، جمهوری اسلامی ایران و جمهوری 
مالدیو در راستای منافع و آرمان های ملت های 
خود، بر تصمیم دو کشور برای ازسرگیری روابط 

دیپلماتیک تأکید کردند. 
دیدار وزیر خارجه مالی با امیرعبداللهیان

در نیویورک
در ادامه دیدارهای دیپلماتیک حســین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در حاشــیه 
اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد در 
نیویــورک، وی در محل اقامت خود با عبدالله 
جوپ وزیر امور خارجه کشــور مالی، دیدار و 
گفت وگو کرد. در ایــن دیدار موضوعات مورد 

علاقه دو کشور در حوزه دوجانبه مورد گفت وگو 
و تبادل نظر قرار گرفت. 

رایزنی وزرای خارجه ایران و جمهوری آذربایجان
 در نیویورک

»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در حاشیه نشست مجمع 
عمومی ســازمان ملل با »جیحون بایراموف« 
وزیــر خارجه جمهــوری آذربایجــان دیدار و 

گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در روزهای گذشته و پس از درگیری های اخیر 
در منطقه قره باغ نیز با آرارات میرزویان همتای 
ارمنستانی خود در نیویورک دیدار و گفت وگو 

کرده بود.
وی در آن دیــدار خطــاب بــه همتای 
ارمنســتانی اعــلام کرد: قره باغ را بخشــی از 
جمهوری آذربایجان می دانیم، ولی اختلافات باید 
از طریق سیاسی و  گفت وگو حل و فصل شود.

امیرعبداللهیان در دیدار با گوترش:
طرح سلطان عمان روی میز است

حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران عصر روز شــنبه به 
وقت محلی با آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان 
ملل در مقر این ســازمان در نیویورک دیدار و 

گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه با اشاره به تبادل زندانیان 
با آمریکا و آزاد سازی دارایی های مسدود شده 
ایران در کره جنوبی، گفت: درخصوص برجام 
همواره با شما مشورت های خوبی داریم. تبادل 
پیام ها با آمریکا ادامه دارد و طرح سلطان عمان 
هم  همچنان روی میز اســت و اگر طرف های 
مقابل آماده باشــند، ما برای بازگشت به برجام 
جدی هستیم تا در چارچوب ابتکار عمان همه 

طرف ها به تعهدات خود در برجام برگردند.
آنتونیو گوترش دبیرکل ســازمان ملل  نیز 
ضمن ابراز خرســندی از این دیدار و تشکر از 
به  اشتراک گذاشــتن نکات گفته شده توسط 
وزیر امور خارجه گفت: دیــدار خوبی با آقای 

رئیسی داشتم.
وی افزود: از ابتکارات دیپلماتیک شما در 
حل و فصل مشــکلات، رفــع موانع و روابط با 

کشورها تشکر می کنم.
وزیر خارجه اردن:

خواستار گشایش صفحه جدیدی در روابط 
با ایران هستیم

»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران در حاشــیه هفتاد و 
هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد در نیویورک، با »ایمن الصفدی« وزیر امور 

خارجه اردن دیدار و گفت وگو کرد.
وی ابراز امیدواری کرد که با توجه به فضای 
مثبت منطقه ای و روند روابط ایران و کشورهای 
عربی و اسلامی منطقه، روابط ایران و اردن نیز 
همسو با این روند و در راستای منافع دو ملت 

ارتقاء یابد.
ایمــن الصفدی وزیر امور خارجه اردن نیز 
ضمن ابراز خرسندی از این دیدار و ابراز قدردانی 
از دیدگاه های خوب مطرح شده توسط وزیر امور 
خارجه ایران گفت: ما خواســتار روابط خوب و 
برادرانه بین دو کشور و گشایش صفحه جدیدی 

در روابط با ایران هستیم.
وزرای خارجــه ایــران و اردن فروردیــن 
ســال جــاری در گفت وگویی تلفنــی درباره 
مناســبات دوجانبه و موضوعــات منطقه ای 
 و بین المللــی بــه بحــث و تبــادل نظــر

پرداختند.

امیرعبداللهیان: 
همان طوری كه استقلال سیاسی خود را به آمریکا و اروپا گره نزدیم

 به هیچ كشوری در شرق نیز گره نخواهیم زد

واکنش 53 استاد دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران به یک هنجارشکنی:

حمایت از تجزیه طلبی و تروریسم، جایی در دانشگاه ندارد
اساتید دانشــکده علوم اجتماعی دانشگاه 
تهران پیرامون جلســه هنجارشــکنانه دفاع 
دانشجویی با نام لیلا حسین زاده بیانیه ای صادر و 
اعلام کردند: ما جمهوری اسلامی را هویت جمعی 

ملت و طریقه عزت ایران می دانیم.
به گزارش خبرگزاری فــارس، طی روزهای اخیر 
ویدئویــی از جلســه دفاع دانشــجویی با نــام »لیلا 
حســین زاده«که به عنوان دانشــجوی دانشکده علوم 
اجتماعی دانشــگاه تهران معرفی می شــد، در فضای 
مجازی منتشر شــد، در این ویدئوی کوتاه که در یک 
کادر بسته گرفته شده، نوع پوشش و همچنین تمجید 
وی از برخی مؤسسان گروهک ها و فرقه های تجزیه طلب 

منقرض شده، مشاهده می شد.
پیرامون این موضوع، اساتید دانشکده علوم اجتماعی 

دانشگاه تهران بیانیه ای صادر کردند. 
متن این بیانیه به شرح زیر است: »اخیراً ویدئویی از 
جلسه ای در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران در 
فضای مجازی منتشر شد که در آن یکی از دانشجویان 
سابق دانشکده، با ظاهری نامناسب تلاش کرده است تا 
با فریب و اســتفاده ابزاری از تریبون دانشگاه، سخنانی 
را بر زبان براند که خلاف مصالح ملی و شئون دانشگاه و 

در راستای اهداف دشمنان ملت است. ما اعضای هیئت 
علمی دانشکده علوم اجتماعی، ضمن محکوم کردن این 
اقدام، اعلام می داریم که یکپارچگی سرزمینی، امنیت 
ملی و پاســداری از ارزش های ملی و اســلامی، فصل 

مشترک تمامی اساتید با هر نوع تفکر سیاسی است.
ایران اسلامی، تمدنی برآمده از حکمت و فرزانگی 
و ســرای امن مردمانی هوشمند و مهرورز است و قوام 
آن در همنشینی اقوام تجلی یافته است. ایران بزرگ، 
محصول همگرایی و زندگی مسالمت آمیز اقوام ایرانی 
است و ما جمهوری اســلامی را هویت جمعی ملت و 
طریقه عزت ایران می دانیم و نقش ما دانشــگاهیان در 
این عرصه، کمک به پیشــرفت علم و فناوری و تربیت 
منابع انســانی کارآمد برای حل مســائل و پیشــرفت 
روزافزون کشور است. تلاش علوم اجتماعی نیز همواره 
در راســتای اعتلای هویت ایرانی و اسلامی بوده است 
و حمایت از تجزیه طلبی و تروریســم، جایی در میان 

گفتار علمی ما ندارد.
در پایان تأکید می کنیم که آرامش کشــور، ثمره 
خون های پاک هزاران شــهید گلگون کفن اســت که 
به هیچ وجه نباید دستاویز بازی های سیاسی قرار گیرد. 
بدون شک، تلاش دشمنان برای سوءاستفاده از فضای باز 

سیاسی و اجتماعی و همچنین گفتمان علمی در دانشگاه 
و کشور، ناکام خواهد ماند چراکه همه دانشگاهیان نسبت 

به نقشه آنان در این زمینه آگاه هستند.«
گفتنی است، اساتید امضاءکننده این بیانیه عبارتند 
از: 1. نصیبه اسمعیلی 2. سید مهدی اعتمادی فرد 3. 
یاســر باقری 4. یحیی بوذری نــژاد 5. عبدالله بیچرانلو 
6. حمید پارسانیا 7. شــیوا پروائی 8. فاطمه ترابی 9. 
فاطمه تنها 10. حمید رضــا جلایی پور 11. غلامرضا 
جمشــیدیها 12. محمدرضا جوادی یگانه 13. حسین 
حاج محمدی 14. حامــد حاجی حیدری 15. مهدی 
حســین زاده یزدی 16. مریم حســین یزدی 17. معز 
خادم الحســینی 18. طاهره خزائــی 19. علی دادگر 
20. اعظم راودراد 21. سید پویا رسولی نژاد 22. مریم 
رفعت جاه 23. قاسم زائری 24. علی اصغر سعیدی 25. 
مجید سلیمانی ساسانی 26. مینو سلیمی 27. احسان 
شــاه قاسمی 28. علی شکوری 29. ملیحه شیانی 30. 
ســهیلا صادقی فسائی 31. رسول صادقی 32. محسن 
صبوریان 33. سید سعیدرضا عاملی 34. خیام عزیزی 
مهر 35. موســی عنبری 36. غلامرضا غفاری 37. رزاد 
غلامی 38. زهرا فرضی زاده 39. سید احمد فیروزآبادی 
40. عباس قنبری 41. حسین کچویان 42. عبدالحسین 

 کلانتری 43. مســعود کوثری 44. مجید کوششــی
 45. حســین محمودیــان 46. مهــدی منتظــر قائم

47. میثم موســائی 48. حســین میرزایی 49. احمد 
 نــادری 50. هوشــنگ نایبی 51. زهــره نجفی اصل

52. روح الله نصرتی 53. یونس نوربخش.
ابهامی که درست پاسخ داده نشد

به گزارش کیهان، درخصوص این جلسه به ظاهر 
دفاع از پایان نامه توسط یک دانشجوی اخراجی با سابقه 
محکومیــت امنیتی آن هم بدون حجــاب و با لباس 
گروهک های تجزیه طلب و تمجید از برخی از ســران 
آنها، علی رغم توضیحات دانشــگاه تهران و بیان اینکه 
این جلسه یک جلسه رسمی دفاع از پایان نامه نبوده و 
این دانشجو پیش از این به علت اتمام سنوات تحصیلی 
اخراج شــده است انتشار فیلمی جدید از این جلسه و 
بیان رسمی استاد حاضر در جلسه و بیان نمره اعطائی 
به پایان نامه بر ابهامات افزوده اســت. هرچند دانشگاه 
تهران از تعلیق فعالیت دو عضو هیئت علمی حاضر در 
این جلسه هنجارشکنانه خبر داده است، به نظر می آید 
روایت اولیه دانشگاه در مقایسه با تصاویر جدید دارای 
ابهامات و تناقضاتی است که نیازمند توضیحات منطقی 

و صریح مسئولان دانشگاه می باشد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران با بیان اینکه دوران 
هشت ساله دفاع مقدس باعث اقتدار کشور شد، گفت: اکنون توانمندی هایی در 

اختیار داریم که نمی توان برخی از آنها را به نمایش گذاشت.
امیر دریادار شــهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران در 
افتتاحیه نمایشــگاه دستاوردهای نیروهای مســلح در بندرعباس به  مناسبت هفته دفاع  
مقدس، در جمع فرماندهان لشــکری، مسئولان کشوری، کارکنان نیروهای مسلح و آحاد 
مردم بندرعباس با یادآوری پیشرفت های کشور به ویژه نیروی دریایی، بیان داشت: دشمن 
در تلاش است تا ما را در تنگنا قرار دهد اما به لطف خداوند، امروز ما در جهان حرف های 

زیادی برای گفتن داشته و در صحنه های بین المللی حضور موفقی داریم.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه وحدتی که امروز در ایران شاهد آن هستیم دستاورد 
هشت سال دفاع  مقدس است، گفت: تجربه چندین دهه پایبندی ملت ما نسبت به وحدت 

و برادری نشان داد که توطئه، تهدید و تحریم بر کشور اثر چندانی ندارد.
امیر ایرانی با یادآوری جانفشــانی مردم هرمــزگان در عرصه های مختلف نظیر دفاع  
مقدس، افزود: مردم جنگیدند و نگذاشتند اقتصاد کشور صدمه ببیند، ما فقط با رژیم بعث 

در جنگ نبودیم بلکه همه دنیا رو به روی ما بود.
فرمانده نیروی دریایی ارتش بیان داشــت: بسیاری از کشورها بیش از دو قرن تلاش 

کردند که به اقتدار برسند اما بازهم پیشرفت ما را نداشتند.
وی با بیان اینکه از هشت سال دفاع مقدس درس های بزرگی گرفتیم، گفت: این هشت 
سال باعث اقتدار کشور شد و اکنون توانمندی هایی در اختیار داریم که نمی توان برخی از 

آنها را به نمایش گذاشت.
امیر ایرانی اظهار داشــت: ناوگروه 86 یک افتخارآفرینی برای کشور عزیزمان داشت و 
کار مشترک سرزمین ایران بود، زیرا نیروهای متخصص حاضر در این ناوگروه از 29 استان 
کشور بودند. رفتار برادرانه و عفیفانه کارکنان این ناوگروه با مردم ریودوژانیرو موجب صدور 

فرهنگ اصیل ایرانی - اسلامی به آن نقطه از جهان شد.

امیر ایرانی:

برخی توانمندی های ارتش را
نمی توان به نمایش گذاشت

ســتاد انتخابات کشــور در اطلاعیه 
شــماره 7 اعلام کرد متقاضیان داوطلبی 
دوازدهمین دوره مجلس تا دوشــنبه )3 
به  ماه 1۴۰2( فرصت دارند نســبت  مهر 
ثبت اعتراض خود از نتیجه صحت سنجی 

مدارک اقدام کنند.
ستاد انتخابات کشــور در اطلاعیه شماره 
7 اعلام کرد متقاضیــان داوطلبی دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی تا دوشنبه )3 مهر 
1402( فرصت دارند نسبت به ثبت اعتراض خود 

از نتیجه صحت سنجی مدارک اقدام کنند.
بر اساس این گزارش، متن این اطلاعیه به 

شرح زیر است:
با گرامیداشــت چهل و ســومین سالگرد 
هفته دفاع مقدس، به آگاهی متقاضیان محترم 
داوطلبــی دوازدهمیــن دوره مجلس شــورای 

اسلامی می رساند:
آن دســته از متقاضیانــی کــه مــدارک 
یا اطلاعــات آنان از ســوی مرجع یــا مراجع 

صادر کننــده گواهی، مورد تأییــد قرار نگرفته 
اســت، فقط تا روز دوشــنبه 1402.07.03 از 
 ساعت 8 الی 18 فرصت ثبت اعتراض در سامانه

keshvar.moi.ir را دارند.
آن دســته از متقاضیانی که مــدارک آنها 
پس از اعلام نظر ثانویه مراجع مذکور، همچنان 
مورد تأیید قرار نگرفته باشــد، می توانند جهت 
رفع نقــص، به صــورت حضوری به دســتگاه 
مورد نظــر مراجعــه کنند؛ در صــورت تأیید 
مدرک، مرجع رســیدگی کننده فرصت دارد تا 
تاریــخ 1402.07.06  )یک روز قبل از شــروع 
 ثبت نام( نظر خود را به ســتاد انتخابات کشــور

اعلام کند.
بار دیگــر تاکید می شــود، تنهــا افرادی 
از  آنــان  تأییــد مــدارک و اطلاعــات  کــه 
ســوی تمامــی مراجــع مربوطه صادر شــده 
باشــد، مجاز به ثبت نــام الکترونیکــی نهایی 
 از تاریــخ 27 مهرمــاه بــه مــدت هفــت روز

خواهند بود.

در اطلاعیه شماره 7 ستاد انتخابات کشور اعلام شد
تمدید مهلت اعتراض

به نتیجه صحت سنجی مدارک متقاضیان داوطلبی مجلس

رئیس  کمیسیون قضایی مجلس، مجمع تشخیص مصلحت نظام را در خصوص 
معطل ماندن مصوبه بی اعتبار شدن قولنامه ها مورد انتقاد قرار داد. 

موسی غضنفرآبادی، رئیس  کمیسیون قضایی مجلس از مجمع تشخیص مصلحت نظام 
انتقاد کرد و گفت: چرا بعد از دستور رهبر انقلاب، هنوز مصوبه بی اعتبار شدن قولنامه ها معطل 
مانده است؟ گفتنی است، حسینعلی حاجی دلیگانی عضو این کمیسیون تیرماه 1402 با  اشاره 
به تاکیدات رهبر معظم انقلاب در تبدیل اسناد غیررسمی ثبتی به اسناد رسمی گفت: طرح 
مربوط به این موضوع چند سال در کمیسیون قضایی مورد بررسی و تصویب قرار گرفت و 

پس از تصویب در کمیسیون و صحن مجلس به شورای نگهبان ارسال شد.
وی افزود: شــورای نگهبان مصوبه مجلس درباره تبدیل اسناد غیررسمی به رسمی را 
دارای ایراد دانست و با اصرار مجلس بر مصوبه خود، این طرح برای بررسی دقیق تر به مجمع 

تشخیص مصلحت نظام رفت.

رئیس  کمیسیون قضایی مجلس:  

چرا هنوز مصوبه بی اعتبارشدن قولنامه ها 
در مجمع تشخیص معطل مانده است؟

گزارش خبری تحلیلی کیهان

ضرب شست وزارت اطلاعات
دیروز اغتشاشگران، امروز تروریست ها

تحلیلگر مســائل بین المللی گفت: 
برای  روابط خسران جدی  این  برقراری 

آمریکا و رژیم  اشغالگر قدس است.
مصطفــی خوش چشــم، بــا  اشــاره به 
دیدارهای وزیر خارجه کشورمان در حاشیه 
نشســت مجمع عمومی سازمان ملل، اظهار 
داشــت: وزرای خارجه کشورهای اروپایی با 
امیرعبداللهیان و معاونان آنها با آقای باقری 
دیدار کردند که این دیدارها بســیار جالب 

توجه بود.
وی ادامــه داد: وزیر خارجــه آلمان که 
سال گذشــته جزو پیش قراولان شعار دادن 
علیه ایران به واسطه اغتشاشات بود، امسال 
اصرار بســیاری در 2 ماه گذشته برای دیدار 
با وزیر امور خارجه کشــورمان و آقای باقری 
داشتند، که این موضوع بیان کننده این است 
کــه آنها متوجــه این حقیقت شــده اند که 
جنگ ترکیبی علیه ایران شکست خورده لذا 
به رویکرد دیپلماتیک بازگشــته و خواستار 

بهبود روابط هستند.
اینکــه یکی  این کارشــناس بــا بیان 
ملاقات های تاریخی تریــن  و  مهم تریــن   از 
بــا ملاقــات  کشــورمان  خارجــه   وزیــر 

وزیر خارجه مصر بود، افــزود: طی ماه های 
اخیر صحبت هایی برای برقراری روابط مجدد 
میان ایران و مصر که هر دو جزو کشورهای 

قدرتمند جهان اسلام هستند، انجام شد.
خوش چشــم عنوان کرد: برقراری روابط 
میان ایــران و مصر می تواند باعث توســعه 
مناســبات در حوزه های تجاری، سیاسی و 
اقتصادی شــود و همین طــور در حوزه های 
امنیتی و ثبات منطقــه ای همکاری هایی را 

میان دو کشور به وجود می آورد.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به اینکه 
مصر همســایه رژیم  اشــغالگر قدس است 
و همیــن مســئله یکــی از ضربــات کاری 
اســت که بــر پیکــره رژیم صهیونیســتی 
فــرود می آید چرا که اســرائیل بــه دنبال 
 تخریب روابط کشــورهای اســلامی با ایران

است.
به گزارش مهر، این تحلیل گر مســائل 
بین الملــل با بیــان اینکه مصر در آســتانه 
برقراری روابــط مجدد با ایران قــرار دارد، 
خاطرنشان کرد: برقراری این روابط خسران 
جدی بــرای آمریکا و رژیم  اشــغالگر قدس 

است.

تحلیلگر مسائل بین الملل:
روابط ایران و مصر 

خسران جدی برای رژیم صهیونیستی است

سرویس سیاسی ـ
سربازان  شبانه روزی  و  مجاهدانه  تلاش های 
اخیر ســبب  ماه های  امام عصر)عج( در  گمنام 
حفظ امنیت کشور و ناکام گذاشتن تروریست ها 
شده است؛ سال گذشته نیز مقابله بی امان آنان با 
اغتشاشگران خون آشام نقشه ترکیبی دشمن را 

به دیوار کوبید.
مقابلــه بی امان ســربازان مجاهد و گمنــام امام 
زمان)عج( در وزارت اطلاعات با شــبکه های تروریستی 
به  صورت شبانه روزی و بی وقفه استمرار دارد. در آخرین 
موفقیت این مجاهــدان گمنام، 30 انفجار همزمان در 
تهران کشف و خنثی شد و 28 تروریست بازداشت شدند. 

وزارت اطلاعات دیروز در بیانیه ای اعلام کرد:
با عرض تسلیت شهادت جانسوز حضرت امام حسن 
عسکری)ع( و با گرامیداشت یاد و خاطره  حماسه  عظیم 
دفاع مقدس و درودی از ســویدای جان بر حماسه سازان 
غیور و شــهیدان خدایی و جانبازان نستوه، و بر مقتدای 
آن تاریخ ســازان، حضرت امام خمینی)ره(، به استحضار 
ملت شــریف ایران می رساند که دانش آموختگان مکتب 
دفاع مقدس و سربازان جبهه  گمنامی، با عنایات حضرت 
ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف، توطئه  سَبُعانه  انجام 
30 انفجار تروریستیِ همزمان در مراکز پرجمعیت تهران را 
کشف، خنثی سازی و تمامی عوامل آن را دستگیر کردند. 
انفجارهای مورد بحث با هدف شکســتن اقتدار امنیتی و 
ارائه  تصویری بی ثبات از کشــور، ایجاد یأس و هراس در 
جامعه و تحریک به بلوا و اعتراض، دقیقاً برای مقطع سالگرد 

اغتشاشات سال گذشته برنامه ریزی شده بودند.
تمرکز ارتباطات تروریست ها

بر شبکه های اجتماعی بیگانه به ویژه واتساپ
وزارت اطلاعات ادامه داد: جان برکفان بی نام و نشان 
ایران اسلامی در روزهای اخیر طی سلسله عملیات هایی 
همزمان در استان های تهران، البرز و آذربایجان غربی، 
چندین پایگاه و خانه  تیمی تروریست ها را مورد حمله 
قرار داده و 28 نفر از اعضای شبکه  تروریستی مذکور را 
بازداشت کردند. این عناصر، وابسته به گروهک جنایت 
پیشــه  داعش بوده و تعدادی از آنها سابقه  همراهی با 
تکفیری ها در ســوریه یا حضور در افغانستان، پاکستان 
و اقلیم کردستانِ عراق را دارا می باشند. به رغم داعشی 
بودن عوامل دســتگیر شده، مدل طراحی این عملیات 
و الگــوی رفتاری این تروریســت ها، به مراتب فنی تر و 
پیچیده تر از الگوی معمــول جریان های تکفیری بوده 
و انطباق معناداری با شــیوه ها و سازوکارهای شناخته 
شده ی رژیم  اشغالگر صهیونیستی را دارا هستند. اعِمال 
تخصصی ترین شــیوه های تشکیلاتیِ منقطع و سلولی، 
استفاده از روش هایی برای فریب و مشغول  سازی افسران 
اطلاعاتی خودی، تمرکز ارتباطات بر شبکه های اجتماعی 
بیگانه به ویژه واتساپ، استفاده از عناصر واسط و چندگانه 
در ارتباطــات، به کارگیری جاعلان کاملًا حرفه ای برای 
تأمین مدارک مورد نیاز و ده ها مؤلفه  دیگر از این قبیل، 
جملگی نشان از وجود منشای فراتر از گروهک داعش 

در پشت صحنه  عوامل بازداشت شده دارند.
در ادامه این بیانیه آمده اســت: بخشــی از ابزار و 
آلات جرم که در عملیات های اخیر کشف شده  عبارتند 
از: مقادیــر معتنابهی مواد انفجــاری و بمب های آماده 
و حجم فراوانی مواد پیش ســاز بمب، یک بســته 100 
عددی چاشــنی انفجاری و ابزار گوناگون الکترونیکی 
برای بمب های زمانی )تایمری(، 17 قبضه سلاح کمری 
آمریکایی همراه با گلوله های مربوطه، دستگاه های متعدد 
ارتباطی هوشــمند و ماهواره ای، البسه نظامی و جلیقه  
انتحاری، مودم های مورد اســتفاده در اقلیم کردستان 

عراق و مبالغی ارزهای خارجی.
پیشگیری عملیات انتحاری

با فداکاری و سرعت عملِ دلاورمردان گمنام
وزارت اطلاعات همچنین خاطرنشان کرد: شایان ذکر 
است که در هنگام عملیات علیه یکی از خانه های تیمی، از 
آنجا که تروریست ها قصد اجرای عملیات انتحاری داشتند 
که می توانست منجر به صدمه به ساکنین منازل همجوار 
شود، لذا با فداکاری و سرعت عملِ دلاورمردان گمنام، از 
اجرای عملیات انتحاری آنها پیشگیری شد؛ اما این اقدام، 
متأسفانه منجر به مجروحیت دو تن از سربازان گمنام امام 
زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف گردید. در پایان با تشکر 
صمیمانه از همکاری های متعهدانه و بی شائبه  مردمی در 
شناسایی و مهار تروریست ها، از ملت شریف ایران اسلامی 
 اســتدعا دارد ضمن دعا برای ســلامتی دو برادر مجاهد

آسیب دیده، همچون گذشته هر گونه حرکت مشکوک را به 
ستاد خبری این وزارتخانه به شماره 113 گزارش فرمایند.

بیانیه 2 مرداد وزارت اطلاعات؛
کشف و خنثی سازی 43 بمب 

تلاش های مجاهدانه و شبانه روزی سربازان گمنام 
امام عصر)عج( در ماه های اخیر نیز سبب حفظ امنیت 
کشــور و ناکام گذاشتن تروریست ها شده است؛ وزارت 
اطلاعات این مجاهدت ها را با صدور بیانیه هایی به اطلاع 
مردم شــریف ایران اسلامی رساند که در ادامه به مرور 

آنها می پردازیم؛
2 مرداد سال جاری وزارت اطلاعات در بیانیه ای از 
شناسایی و بازداشت اعضای شبکه  گسترده  تروریستی 
که قصد انجام اقدامات متعدد خرابکارانه در استان های 
تهران، کرمان، اصفهان، کهگیلویه و بویر احمد، کردستان 
و مازندران را داشتند، خبر داد و خاطرنشان کرد: »اعضای 

این شبکه که به  واسطه  کانون های تروریستی مستقر در 
کشــورهای دانمارک و هلند به سازمان جاسوسی رژیم 
 اشغالگر قدس متصل هستند و توسط آن رژیم حمایت 
مالی و تجهیزاتی می شــدند، در آستانه ماه محرم قصد 
انجام چندین عملیات تروریســتی در اســتان های یاد 
شــده را داشــتند. ازجمله برنامه ریزی اقدام انفجاری 
در محل مزار »ســپهبد مجاهد شــهید حاج قاســم 
ســلیمانی)ره(« و نیز در برخی مراکز تجمعات مردمی 
و اماکن سوخت گیری، همچنین انفجار دکل های برق 
و ایســتگاه های گاز به منظور اخلال در تأمین نیازهای 

داخلی و صادراتی و اهداف دیگری از این قبیل.«
سربازان گمنام امام زمان)عج( همچنین اعلام کردند 
که »علاوه بر آن چند خانه  تیمی ، انواع ســازه های فلزی 
انفجــاری، چاشــنی های مربوطه، انواع مواد شــیمیایی 
صنعتی و مواد پیش ساز انفجاری، کیت های الکترونیکی، 
ریموت هــای کنترلی بــرای هدایت انفجــار از راه دور، 
فتیله های انفجاری، چندین قبضه کلت کمری، سلاح های 
شکاری ساچمه زن و مقادیر فراوانی سلاح سرد و ابزارهایی 
صرفاً با کاربرد در اغتشاشات خیابانی کشف و ضبط شد.«
وزارت اطلاعات همچنین افــزوده بود که »از این 
هســته ها تعداد 43 بمب با قدرت تخریب بالا و قابلیت 
کنترل از راه دور، کشــف و خنثی گردید. از بمب های 
پیش گفته، 20 بمب ویژگــی پرتابی دارند که به قصد 

استفاده از آنها علیه هیئات و تکایا آماده شده بودند.«
بیانیه 27 مرداد وزارت اطلاعات؛

بازداشت یا معدوم کردن 196 تروریست تکفیری
از حادثه  اول تا دوم حرم مطهر شاهچراغ)ع(

وزارت اطلاعــات 27 مرداد ســال جــاری نیز در 
بیانیه ای از بازداشــت یا معدوم کردن 196 تروریست 
تکفیری از حادثه  اول تا دوم حرم مطهر شــاهچراغ)ع( 
خبر داد و افزود: »تعهد نســبت به شناسایی و مجازات 
کلیه  عوامل دخیل در آن جنایت، همچون واقعه  ســال 
گذشــته، قطعی است کما اینکه در این چند روز نیز با 
همکاری تنگاتنگ وزارت اطلاعات، ســازمان اطلاعات 
ســپاه، فرماندهی انتظامی و دســتگاه قضایی کشور، 
تعدادی از عناصر مرتبط با جنایت، شناسایی و بازداشت 
شده اند. مِن جمله کلیدی ترین عنصر پشتیبانی عملیات 
تروریستی، مستقر در ایران و مرتبط مستقیم با مسئول 
عملیاتی داعش )در ســوریه و افغانستان( به فضل الهی 

شناسایی و دستگیر شد.«
ارتباط عامل حمله به حرم شاهچراغ)ع(

با سرپلُ های هدایت کننده  عملیات از طریق تلگرام
در این بیانیه همچنین به اســتفاده تروریســت ها 
از شــبکه  های اجتماعی بیگانه  اشاره شده و آمده بود: 
»]عامل حمله به حرم شــاهچراغ)ع([ از طریق سکوی 
خارجی تلگرام با گروهک داعش آشنا و جذب آن شده 
است.« و خاطرنشان شــده بود که »در ایران از طریق 
همان سکوی خارجی )تلگرام( با سرپلُ های هدایت کننده  
عملیات برای دریافت دستورالعمل و اسلحه در ارتباط 
بوده و نهایتاً در تاریخ یک شنبه 22 مرداد ماه دست به 

عملیات تروریستی زده است.«
نکته مهم دیگــر این بیانیه  اینجا بــود: »انتخاب 
زمان انجام هر دو عملیات تروریســتی در حرم حضرت 
شــاهچراغ)ع(  کاملًا معنادار اســت. در سال گذشته، 
همزمان با اغتشاشــات دشمن ســاخته  پاییز و در سال 

جاری، در آستانه  سالگرد آن وقایع.«
وزارت اطلاعات همچنین به مدعیان اروپایی حقوق 
 اشاره و تأکید کرد: »از رژیم ایالات متحده که پدید آورنده  
داعش اســت و پس از انهدام آن توسط جبهه  مقاومت 
اسلامی، اکنون در پی »احیای جسد متعفن« آن است، 
مسلماً انتظاری نیست. اما سکوت مدعیان اروپایی مبارزه 
با تروریسم در پیرامون عملیات تروریستی اخیر همراه با 
پایکوبی مستانه  رسانه های وابسته به آنها در این قبال، 
نه تنها مصداق واضح دیگری از ریاکاری و استانداردهای 
دوگانه  آنهاســت بلکه می تواند آدرسی دیگر از باشگاه 

آفریننده و حامی تروریسم تکفیری را نشان دهد.«
بیانیه 8 شهریور وزارت اطلاعات؛

بازداشت هسته های خرابکار دیگری
 ـ صهیونیستی وابسته به شبکه  گسترده  تروریستی  

8 شــهریور 1402 نیــز وزارت اطلاعات با صدور 
بیانیه ای پیرو اطلاعیه های مورخ دوم و بیســت و هفتم 
مردادماه این وزارتخانه در خصوص شناســایی شــبکه  
گسترده  تروریستی   ـ صهیونیستی در چند استان کشور 
و بازداشت 14 تروریست و کشف و ضبط 43 بمب قوی 
آماده  انفجار، اعلام کرد: »با ادامه و گسترش تحقیقات 
اطلاعاتی و امنیتی با همکاری ســازمان اطلاعات سپاه 
پاسداران و فرماندهی انتظامی کشور، هسته های خرابکار 
دیگری وابسته به همان کانونِ  تروریستی، در 4 استان 

دیگر کشور، شناسایی و  مورد ضربه قرار گرفتند.«
وزارت اطلاعات همچنین خاطرنشــان کرد: »تنوع 
گروهک ها و کانون های تروریســتی دخیل در بازتولید 
آشوب و اغتشاش، بسیار قابل تأمل است؛ از کانون های 
مستقر در آلمان، هلند و دانمارک تا داعشی های مستقر 
در افغانستان )عوامل جنایت حرم شاهچراغ( و باندهای 
ساکن پاکستان، جملگی یک مقطع را با اهداف خاص 
برای انجام عملیات انتخاب می کنند. این نشــان دهنده  
وجود هسته ای هدایت کننده در تراز کشورهای غربی و 

رژیم صهیونیستی است.«
در این بیانیه همچنین به هدف گذاری مشــخص 

باز تولید اغتشاشــات  اشاره شــده و آمده بود: »کشف 
تفنگ ســاچمه زن، تیر و کمان های حرفه ای، میخ های 
ســه پر )تجهیزاتی کــه در اغتشاشــات شــهری بکار 
می روند( در کنار و همراه با بمب های بســیار مخرب، 
تیربارها، مسلسل ها، انواع نارنجک ها و...، از هدف گذاری 
مشخص بازتولید اغتشاشات، حکایت دارند. به ویژه که 
از  عناصر متصل به کانون دانمارک، به وضوح سناریوی 

کشته  سازی نیز کشف شده است.«
شبکه های اجتماعی پرکاربرد

 میان شبکه های تروریستی
به ترتیب: تلگرام، اینستاگرام، واتساپ و توئیتر

وزارت اطلاعــات مانند دیگــر بیانیه های خود، بار 
دیگر به شبکه های اجتماعی پرکاربرد میان شبکه های 
تروریســتی  اشــاره کرد و افزود: »سکّوها و شبکه های 
اجتماعی که بیشترین کاربرد را بین تمامی کیس های 
کشف شده داشــته اند، به ترتیب: تلگرام، اینستاگرام، 
واتســاپ و توئیتر هستند. یعنی دقیقاً همان سکوهایی 
که در آشوب های پاییز گذشته نیز، بیشترین نقش را ایفا 
کرده و با ممنوعیت فعالیت در کشور مواجه شدند. ارتباط 
عناصر بازداشت شده با شبکه های ماهواره ای تروریستی 
نیز دقیقاً مشابه ارتباطات سال گذشته و رفتارهای آن 
شــبکه ها )و در رأس آنها شبکه های تروریستی موسوم 
به اینترنشنال و بی بی سی فارسی( نیز کاملًا منطبق بر 

رفتار سال گذشته می باشد.«
دولت های متظاهر غربی

 حمایت از کارنامه  سیاه تروریست ها را 
»وظیفه  انسانی« خود می دانند

ســربازان گمنام امــام زمان)عــج( در این بیانیه 
بار دیگر به حمایت بی شــرمانه دولت هــای اروپایی از 
تروریست ها  اشــاره و تأکید کردند: »پیشرفت باشگاه 
تروریســت پرور غربی، از تولید گروه های تروریستی در 
سرزمین های دیگر، به آفرینش »گروهک های تروریستی 
نوپدید« در خاک کشورهای غربی است! به مُوازات این 
قُبح زدایــی، پدیده  جدید دیگر، فرآیند تبدیل خواننده  
کاباره ای و نقاش هرزه نگار فراری، و مســاکین خانه بر 
دوش، به »تئوری پردازان نئوتروریســم« و سرکردگان 
گروهک های تروریستی و طراحان تراز بالای عملیاتی و 
پشتیبانی کنندگان متموّل مالی و تسلیحاتیِ گلّه ای از 
تروریســت ها، که تمامی فرآیند این تبدیل و تغییر در 
خاک کشورهای دانمارک و هلند و آلمان صورت گرفته 
است! از همین روســت که دولت های متظاهر غربی و 
مدعیان انسانیت و حقوق بشر، حمایت از کارنامه  سیاه 
این قبیل تروریســت ها، گر چه آشکارا و با طبل و دُهُل 
مرتکب ده ها جنایت و قتل و خونریزی شــده باشند را 
»وظیفه  انســانی« خود می دانند. از همین گونه اســت 
سینه   چاک کردن بی شــرمانه  دولت های اروپایی برای 
تروریست خون آشام محکوم به اعدامی همچون جمشید 

شارمهد که این نیز »وقاحتی نوپدید« است.«
25 شــهریور امســال نیز 7 نفــر از گروهک های 
ضدانقلاب در ســنندج، 3 تــن در دیواندره و 2 تن در 
مریوان که قصد ایجاد ناامنی داشــتند، توسط حافظان 
امنیت دســتگیر شدند. یک تیم 4 نفره تروریستی نیز 
که قصد داشتند در صورت تجمع مردم در سقز با لباس 
نیروهــای نظامی ایران به ســمت آنها تیراندازی کنند 

بازداشت شدند.
حمله های تروریستی و اغتشاشات؛

مکمل و تشدیدکننده یکدیگر و دولبه قیچی
 ذیل جنگ ترکیبی

موفقیت های گسترده سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در مقابله با تروریســت ها نشان می دهد، تکفیری ها از 
فضای اغتشاشــات و ناامنی برای اقدامات تروریســتی 
خود نهایت استفاده را داشته اند. حمله های تروریستی و 
اغتشاشات مکمل و تشدیدکننده یکدیگر و دو لبه قیچی 
ذیل جنگ ترکیبی هستند. اغتشاشات و پشتیبانی از آن 
است که زمینه عملیات های تروریستی را فراهم می کند 
و در شرایطی که آشوب افکنی نیست، تروریست ها هم 

مجال عرض اندام پیدا نکردند.
بیانیه 16 آبان 1401 وزارت اطلاعات؛ 

به  دنبال وقوع اغتشاشات، فراخوانی از عناصر تکفیری
 برای انجام عملیات در جای جای کشورمان صورت گرفته است

وزارت اطلاعات ســال گذشــته نیز اراذل و  اشرار 
استخدام شده توسط موساد را دستگیر کرد، چند هسته  
عملیاتی وابســته به گروهک تروریســتی منافقین را 
شناسایی و متلاشی کرد، شناسایی و بازداشت چند تیم 
عملیاتی سازمان جاسوسی موساد و شناسایی بزرگ ترین 
شبکه تأمین مالی و تجهیزاتِ تیم های عملیاتی گروهک 
تروریســتی منافقین و دســتگیری عناصر اصلی این 
شــبکه نیز از جمله دیگر اقدامات سربازان گمنام امام 

زمان)عج( بود.
در همیــن زمینه، 16 آبان 1401 وزارت اطلاعات 
در اطلاعیــه دوم خود پیرامون حمله تروریســتی به 
حرم شــاهچراغ)ع( به موضوع مهمی  اشــاره کرد. در 
ایــن بیانیه آمده بود که »اعترافات جداگانه  چند تن از 
تروریست ها حاکی است که به  دنبال وقوع اغتشاشاتی 
در کشور، فراخوانی از عناصر تکفیری برای انجام عملیات 

در جای جای کشورمان صورت گرفته است.«
مدعیان اصلاحات پشتیبان اغتشاشگران

و سبب ساز عملیات های تروریستی
با توجــه به تصریــح وزارت اطلاعات بــه فراخوان 

کانون های اســتکباری و صهیونیستی از عناصر تکفیری 
برای انجام عملیات تروریستی در کشورمان به  دنبال وقوع 
اغتشاشات، نکته اینجاست که پشتیبان اغتشاشگرانی که 
مجال عملیات  تروریستی تکفیری ها را فراهم کردند، طیف 
متظاهر به اصلاح طلبی در داخل کشور بودند. عناصر مدعی 
اصلاحات ســال گذشته با معترص نامیدن  اشرار آدم کش 
و تطهیر و تبرئه اغتشاشــاگران، هم پوشانی با رسانه های 
معاند از جمله ســعودی اینترنشنال، من وتو، بی بی سی، 
صــدای آمریکا و رادیو فردا، همراهی با دولت های بدنامی 
مانند آمریکا، انگلیس، فرانســه و رژیم صهیونیســتی و 
سرویس های جاسوســی، خون در رگ های اغتشاشگران 
دمیدند و بدین ترتیب زمینه ســاز عملیات تروریستی در 
حرم شاهچراغ)ع( و شهادت 13 نفر از هموطنان مان شدند، 
امسال نیز با حمایت گسترده از بی حجابی و پمپاژ دوگانه 
»حجاب امنیت« ســبب عملیات تروریستی 22 مرداد در 
این حرم مطهر و شهادت 2 نفر از هموطنان مان را فراهم 
آوردند. در این میان، این طیف وقوع این عملیات تروریستی 
را گردن پلیس  انداخت و مدعی شد که این حادثه به دلیل 
عدم تمرکز نیروهای حافظ امنیت روی تروریست ها بوده 
اســت! و حال آنکه همین مدعیان اصلاحات بودند که با 
برهــم زدن تمرکز نیروهای مدافــع امنیت، زمینه حمله 
تروریستی به حرم شاهچراغ)ع( شدند. مدعیان اصلاحات 
نقــش مکمل عملیات های داعــش را ایفا نموده اند و باید 
پاســخگوی همکاری خود با توطئه های خون بار طراحی 

شده توسط استکبار جهانی و صهیونیسم باشند.
منافقان و معانــدان متظاهر به اصلاح طلبی کلمه 
اغتشاشــات را به کار نمی بردند، همان طور که پارسال 
روزنامه زنجیره ای ســازندگی با بی شرمی تمام، درباره 
شهید مظلوم والامقام روح الله عجمیان نوشت؛ »در نزاعی 

خیابانی جان خود را از دست داد«)!(
پیام وحشیانه و ضدانسانی 

یکی از سرکردگان گروهک های تروریستی به عوامل خود
به ایــن جمــلات توجــه کنید؛ »مــرگ مردم 
اجتناب ناپذیره )حتی کسانی  که با جمهوری اسلامی 
مخالف هستند(؛ سلامت خودتون برای ما مهمه؛ کشته 
شــدن مردم مشکلی نداره و در مسیر انقلاب هست... 
بمب هایی که بهت دادم، پرت کن داخل اماکن شلوغ«! 
این بخشی از پیامی است که از طرف مسئول گروهک 
تروریســتی به اصطلاح »ارتش مردمــی«! به یکی از 
اعضای گروهک ارسال شده است.  اشرار خون آشامی که 
بیانیه 2 مرداد وزارت اطلاعات و کشف و خنثی  سازی 

43 بمب، به همین گروهک  اشاره داشت. 
این دســته افراد و گروهک ها همان طیف وحشی 
بودند که سال گذشته، مدعیان اصلاح طلبی حمله آنها 
به بانوان محجبه و کشیدن چادر و روسری از سر آنها، 
بریدن گلــوی پلیس، آتش زدن آمبولانس های حامل 
بیمار، حمله مســلحانه به مردم کوچه و بازار، شکنجه 
و به شــهادت رساندن بســیجیان، ترورهای خیابانی، 
ســوزاندن قرآن، حمله به مســاجد، آتش زدن بانک 
و مغازه هــای مردم و... را بــه روی خود نمی آوردند و 
اغتشاش ســازماندهی شده با پشتیبانی سرویس های 
جاسوسی بیگانه و برخی ســفارتخانه های خارجی را 
اعتراض مدنی جا می زدند تا به اغتشاشــات ضریب و 
اعتبار بدهند و این جنایات علیه نظام اســلامی ادامه 
یابد. همچنان که بریدن گلوی مامور پلیس، آتش زدن 
مدافعان امنیت، شکنجه طلبه بسیجی، بستن خیابان، 
ایجاد ارعاب برای کســبه و بازاریان با هدف اعتصاب 
اجباری و... بخشی از خروجی خیانت مدعیان اصلاحات 

و رسانه هایشان در جنگ ترکیبی 1401 بود.
سیا و موساد دُم دو گروه را به هم گره زده اند

با توجه اینکه ســال گذشــته ســربازان گمنام 
امام زمان)عج( علاوه بر دســتگیری اغتشاشــگران و 
تروریست ها، اراذل و  اشرار استخدام شده توسط موساد 
را هم بازداشــت کردند، این موضوع در کنار مزدوری 
افراطیون مدعی اصلاحات برای اســرائیل با این شرح 
که شبکه نیابتی دشمن در داخل را تشکیل می دهند 
و خوراک جنگ روانی رسانه های معاند اجیرشده توسط 
رژیم صهیونیستی را تأمین می کنند، نشان می دهد که 
ســیا و موســاد دُم این دو گروه را به هم گره زده اند و 
اوباش خیابانی و غربزدگان مزدور، هر دو توسط دشمن 

به خدمت گرفته می شوند.
سران رژیم صهیونیستی در سال 88 افراطیون مدعی 
اصلاحات را »سرمایه های اسرائیل در ایران« و »نمایندگان 
اسرائیل در ایران« نامیدند. آنها مرتکب جنایت و خیانت 
بــزرگ در فتنــه و آشــوب های 78 و 88 و طرفداری و 

زمینه   سازی آشوب   در سال های 96 و 98 نیز شده اند.
دســت داعشــیان خارجی و منافقان و معاندان 
متظاهر به اصلاح طلبی در یک کاســه است. مدعیان 
اصلاحات، دیروز سپهبد شــهید حاج قاسم سلیمانی 
و مدافعــان حرم را ترور شــخصیت می کردند، امروز 
هم زمینه ساز عملیات های تروریستی داعش هستند، 
از دیروز تا امروز ســنگ داعشیان را به سینه می زنند. 
امــروز مطالبه مردم اقدام قاطعانــه در برخورد با این 

طیف خائن است.
همچنین خاضعانه باید گفــت؛ مجاهدان گمنام 
امام زمان)عج( با مجاهدت خالصانه و ضرب شست به 
اغتشاشگران و تروریست ها دل های مردم شریف ایران 
اسلامی را لبریز از احساس آرامش و امنیت  می سازند. 

دعای مستجاب امام عصر)عج( بدرقه راهشان باد.


